

# Notice of the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM)

# Notice of the 28th Annual General Meeting (AGM)

Notice is hereby given that the Twenty-Eight Annual General Meeting of Silkbank Limited will be held at Best Western Premier Hotel, located at 6-Club Road Islamabad, in person as well as through electronic means / Video link, on December 06, 2024, at 11:00 a.m. to transact the following business:

### **Ordinary Business:**

- 1. To confirm the minutes of Twenty Seventh Annual General Meeting held on June 30, 2022.
- To receive, consider and, if thought fit, adopt the Annual Audited Financial Statements, Statement of Compliance with the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 of the Bank for the year ended December 31, 2021, together with the Directors' Report and Auditors' Reports thereon.
- 3. To consider and, if thought fit, appoint External Auditors to hold office from this AGM till the conclusion of the next AGM of the Bank and to fix their remuneration. The retiring External Auditors, namely, M/s. Grant Thornton Anjum Rahman (GTAR), Chartered Accountants, being eligible, have consented to be so appointed and the Board of Directors has recommended their appointment.

### **Special Business:**

I. To consider and if thought fit, to pass resolution in pursuance of S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023, of the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("the SECP") to authorize the Company to circulate the annual audited financial statements to its members through QR enabled code and weblink:

"RESOLVED THAT pursuant to S.R.O. 389 (I)/2023 of the SECP, the Company be and is hereby authorized to circulate the annual audited financial statements to its members through QR-enabled code and weblink."

### **Any Other Business:**

To transact any other business with the permission of the Chair.

Karachi, November 15, 2024

By Order of the Board

Faiz Ul Hasan Hashmi Company Secretary



# Statement of Material Facts under section 134(3) of the Companies Act, 2017, pertaining to Special business:

# To Circulate the Annual Audited Financial Statements to Its Members Through Enabled Code and Weblink: OR

The Securities and Exchange Commission of Pakistan ("the SECP") vides its S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023, allowed the listed companies to circulate the annual balance sheet and profit and loss account, auditor's report, and directors report, etc. ("annual audited financial statements") to its members through QR enabled code and weblink.

In compliance with the SECP S.R.O, the members are requested to authorize the Company to circulate the annual audited financial statements to its members through QR-enabled code and weblink.

#### Notes:

#### 1. Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Book of the Bank will remain closed from **November 29, 2024**, to **December 06, 2024** (both days inclusive). Share Transfers received at our Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99–B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi-74400 by the close of business hours (5:00 PM) on **November 28, 2024**, will be treated as being in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

### 2. Participation in the meeting through Online Facility:

The Annual General Meeting is being conducted as per guidelines circulated by SECP following arrangements have also been made by the Bank to facilitate the maximum participation of the shareholders in the AGM through video link facility, either in-person or through appointed proxies: The shareholders are encouraged to participate in the AGM through an electronic facility with Zoom Software organized by the Bank. In order to attend the AGM through the electronic facility, the shareholders are requested to get themselves registered with M/s CDC Share Registrar Services Limited at least 48 hours before the time of AGM at cdcsr@cdcsrsl.com.

The shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphones or computer devices from their homes or any convenient location after completing all the formalities required for the verification and identification of the shareholders.

The login facility will be opened at 10:30 a.m. on December 06, 2024, enabling the participants to join the proceedings which will start at 11:00 a.m. sharp.

The shareholders are requested to provide the information as per the below format. The details of the video link will be sent to the shareholders on the email address provided in the below table:

S	Folio / c. CDC A/c. No.	Company's	Name of	CNIC	WhatsApp	Email
No		Name	Shareholder	Number	Number	Address
		SILK				

- Shareholders may send their comments and suggestions relating to the proposed agenda items
  of the AGM at least two working days before the AGM, at <a href="mailto:cdcsr@cdcsrsl.com">cdcsr@cdcsrsl.com</a>. or WhatsApp
  or SMS on 0321-8200864. Shareholders are required to mention their full name, CNIC No. and
  Folio/CDS No. for this purpose.
- Shareholders will be encouraged to participate in the AGM to consolidate their attendance and participation through proxies.

### 3. 3. Polling on Special Business

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), wherein, SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special usiness.

Accordingly, members of Silkbank Limited (the "Bank") will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming Annual General Meeting to be held on Friday, December 06, 2024, at 11.00 a.m., in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

For the convenience of the Members, ballot paper is annexed to this notice and the same is available on the Bank's website at https://www.silkbank.com.pk

### 1. Procedure for E - Voting:

- (a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Bank who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Bank by the close of business of November 28, 2024.
- (b) The web address, login details, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- (c) Identity of the Members intending to cast vote through E-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- (d) E-Voting lines will start from December 01, 2024, 09:00 a.m. and shall close on December 05, 2024 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time in this period. Once a Member casts the vote on a resolution, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

### 2. Procedure for Voting Through Postal Ballot:

(a) The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) one day before the Annual General Meeting should reach the Chairman of the meeting through post on the Bank's registered address, Silkbank Limited, 13-L, F-7 Markaz, Islamabad by or before close of business hours on Thursday, December 05, 2024, or email at. <a href="companysecretary@silkbank.com.pk">companysecretary@silkbank.com.pk</a>. The signature on the ballot paper shall match the signature on CNIC.

### 3. For appointing Proxy

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the requirements mentioned below.
- ii. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or the Passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the meeting.



v. In case of a legal entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

In order to be effective, duly filled and signed Proxy Form must be received at the Registered Office of the Bank i.e. 13-L, F-7 Markaz, Islamabad, not less than forty -eight (48) hours before the time for holding the Meeting.

### 4. For attending the Meeting:

- In case of individuals, the Account holder and/or Sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original valid CNIC or original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

### 5. Change of Address:

Individual members having physical shareholding are requested to immediately notify the change, if any, in their registered address to the Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. In case shares are held in CDC, then the request to update their address must be submitted directly to the broker/participant/CDC Investor Account Services.

### 6. Conversion of Physical Shares into Book Entry Form:

Section 72(2) of the Companies Act, 2017 provides that every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form within four (4) years from the date of the promulgation of the Act. Further, vide its letter dated March 26, 2021, the Securities and Exchange Commission of Pakistan has directed listed companies to pursue their shareholders holding securities in physical form to convert the same in the book entry form. In order to ensure compliance with the aforementioned provision and to be benefited of holding securities in book-entry form, all shareholders holding shares in physical form are therefore requested to convert their shares in the book-entry form.

#### 7. Transmission of Annual Audited Financial Statements Through CD:

The Company has circulated Annual Financial statements to its members through CD at their registered address. A printed copy of the above same can be provided to the members upon request. The request Form is available on the website of the Company i.e. <a href="https://www.silkbank.com.pk">www.silkbank.com.pk</a>

### 8. Transmission Of Annual Reports Through E-Mail:

The SECP vide SRO 787 (1)/2014 dated September 08, 2014, has provided an option for the shareholders to receive audited financial statements along with notice of the annual general



meeting electronically through email. Hence, members who are interested in receiving the annual reports and notice of the annual general meeting electronically in the future are requested to send their email addresses on the Consent Form placed on the Company's website <a href="https://www.silkbank.com.pk">www.silkbank.com.pk</a>, to the Company's Share Registrar. The Company shall, however, additionally provide hard copies of the annual report to such members, on request, free of cost.

### 9. Availability Of Audited Financial Statements on the Company's Website:

Annual Accounts for the year ended December 31, 2021, of the Bank, have been placed on the website of the Bank, <a href="https://www.silkbank.com.pk">www.silkbank.com.pk</a>

### 10. Submission of copy of CNIC:

Individual members having physical shareholding and who have not yet submitted a photocopy of their valid CNIC are requested to send a notarized copy of their valid CNIC immediately to our Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited.

In case shares are held in CDC, then the request to update CNIC must be submitted directly to the broker/participant/CDC Investor Account Services.

### 5۔ ایڈریس کی تبدیلی:

فزیکل ھس یافتگان رکھنے والے افغرادی ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے دس کو بھی تبدیل ہے اگر ہوتو بٹیئرر جنرا رمیسرزی ڈی کی شیئر رہنرا امر وسر لمبیٹنڈی ڈی ک ہاؤس 1999 ہے، بلاک بی المال کا بھی انتہا ہے انتہاں کراچی 74400 کوفوری طور پر طل کر رہے۔اگر ھسمس کا ڈی کی میس رکھے گئے ہیں، توان کے ایڈرلس کواپ ڈیٹ کرنے کی درخواست براہ واراست بروکر کی ایڈ کیسیان کو کسٹر کا وزئٹ سرومز کو فتح کر وائی جاسمتی ہے۔

## 6 فزيكل شيئرزكوب اعرى فارم من تبديل كرنا:

کپیزا یک،2017 سیکٹون (2) 72 سے مطابق ہر موجودہ کپنی گوا یک سے نفاذ کی تاریخ ہے بار (4) سالوں کے اندراپنے فویکل شیئز زکو بک بنٹری فارم میں تبدیل کرانا ضروری ہے۔ مزید کیا در شرایط انجیجتی کیشن آف پاکستان نے اپنے لیلر 26 ماری 2021 کے ذریعے البطانہ کپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ دواجے فویکل سیکٹر وکھنے والے شیئر جولڈرز کو اسے شیئر زبک غزی فارم میں تبدیل کرنے کے قاکس کر ہی ۔ فیکورہ بالاش کی تھیل کو لیکٹر کا میں میں کیکٹر رکھنے سے مستفید ہونے کے لیے فویکل فارم میں شیئر ز رکھنے والے قام شیئر جولڈرز ہے درخواست کی جاتی ہے کہ دوہ اپنے شیئر زکو کہا اخری فارم میں تبدیل کر اللیں ۔

# 7- سى ۋى كى درىيع سالاند آۋٹ شدە مالياتى كوشوارول كى ترسىل:

کیپنی نے سالانہ مالیاتی گوشوارے اپنیم مجران کوی ڈی کے ذریعے ان کے رجٹر ڈیتے پر جیسے میں۔ نہ کورہ بالا کی ایک پرنٹ شدہ کا پی اداکیین کی درخواست پر فراہم کی جا سکتی ہے۔ درخواست فارم کمپنی کی دیب سائٹ لیمنی www.silkbank.com.pk پر حستیاب ہے۔

## 8۔ ای میل کے ذریعے سالانہ کوشواروں کی ترسیل:

ایسای می پی نے ایس آراد 2014 / 787 موروند 20 ستر 2014 کے ذریعے شیئر بولڈرز کوای میل کے ذریعے سالانہ اجاری عام کے نوش کے ساتھ آؤٹ شدہ الیا آبیانات وصول کرنے کا اختیار فراہم کیا ہے۔ لہذا، جو ممبران سالاند رپورٹس اور سالانہ اجاری عام کی نوش مستقبل میں الیکٹرا تک درائع سے حاصل کرنے میں وکچپی رکھتے ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ کین کی و جب سائٹ www.silkbank.com.pk پردیے گئے رضا مندی فارم پر اپنے ای میں ایڈر اس کین کے شیئر رجنر ارکؤ بھیج ویں۔ تاہم کینی ، اضافی طور پر ایسے ارا کمین کی درخواست یر، سالاند رپورٹ کی بارڈ کا پیاں، مفت فراہم کر ہے گ

# 9- كىپنى كى دىب سائى ئى آۋى شدە مالياتى بيانات كى دستيانى:

بینک کے 31د تمبر 2021 کوئتم ہونے والے سال کے سالاندا کا ونٹس بینک کی ویب سائٹ www.silkbank.com.pk پر مطے گئے ہیں۔

# 10\_ كىيور اكر دوقى شاختى كارد (CNIC) كى كانى يح كرانا:

انفرادی ممبران جن کے پائ فزیکل شیئر ہولڈنگ ہے اور جنہوں نے ابھی تک اپنے درست CNIC کی فوٹو کا پی جن نہیں کرائی ہےان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے درست کا بیک نوٹر کی شدہ کا کی فوری طور پر ہمارے شیئر رجنرار میروئی کی شیئر رجنرا در مرد کم بیٹر کا چھیں۔

اگر صصی وی میں رکھے گئے ہیں، CNIC کواپ ڈیٹ کرنے کی درخواست براہ راست بروکر اُشرکت کنندہ (CDC انویسٹرا کا وَنٹ سروسز کوخی کرائی جانی جا ہے۔

### 1-اي وونكك كاطريقة كار:

- (a) ای دونگ کی مہوت کی تعییات بینک کے ان اراکین کے ساتھ ای شمل کے ذریعے شیئر کی جان کے پاس اپنے درست CNIC نمبر میل نمبر ماورا کی شمل ایڈر لیس بینک کے مبران کے دجر میں 28 نومبر 2024 کو کاروپار کے افتقام ملک دستیاب ہو نگے۔
- (b) ویب ایڈرلس، لاگ ان کی تفصیلات، ای میل کے ذریعے ادا کمین کو یتائی جا کمیں گی ہی ڈی ٹی شیئرر جشرار سروسز لمیٹیڈر ای دوننگ سروس فراہم کنندہ ہونے کے ناطے ) کے دیب پورٹل سے ایس ایم الیس کے ذریعے ادا کمین کو بیکھ ورٹی کو ڈز کی اطلاع دی جائے گی۔
  - (c) ای دونگ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کااراد در کھنے والے ارا کین کی شاخت الیکٹرانگ دستخطیالاگ ان کے لیے تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔
- (d) ای دونگ لائیں 01 دئبر 2024 بی 09: 09 بجے سے شروع ہوں گی اور 05 دئمبر 2024 کوشام 5:00 بجے بند ہوں گی میران اس مدت میں کسی بھی وقت اپناووٹ ڈال سکتے ہیں۔ ایک بار جب کوئی رکن کسی قرار داد پر ووٹ ڈالی ہے تو اے بعد میں اسے تبدیل کرنے کی اجازت ٹیس ہوگی۔

### 2- يوشل بيك كذريع دوث والنكاطريقه كار:

(a) ممبران اس بات کوشینی منائیں گے کہ کیمیٹر انٹرز قوی شاختی کا دران (CNIC) کی کا پی سے سات مناسب طریقے سے پُر کے ہوئے اور دعنظ شدہ ویلٹ پیچی سالان عام اجلاس سے

الکیدون تن میڈ میڈ میٹر مین تک پیٹر مین تک پیٹر کا بالم رسی میلٹ پیٹ لیڈٹر پر F-7.13 مرکز اسلام آباد پرڈاک کے ذریعے جمرات، 05 دمبر 2024 کو

کاروبار کی اوقات بندہ و نے سے پہلے تی جائیں بیا companysecretary@silkbank.com.pk پر دسخط CNIC کے دریعے میٹر ہوں گے۔

دسخطے میٹر انہوں گے۔

## 3- پراکسی کی تقرری کے لیے

- (i) انفر ادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور ایا و و شخص جن کی سکیورٹیور گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اوران کی رجٹریشن کی تضییلات تو اعد و شوابط کے مطالب آت اپ اوڈ ہوں، ذیل میں مطلع کر دوقوانمین کے مطالبتی پر اکسی فارم جمع کرائےگا۔
  - (ii) یراکسی فارم پردوافراد گوائی دیں گے جن کے نام، ہے اور کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ نمبر فارم پردرج ہوں گے۔
  - (iii) اصل مالکان کی کمپیوٹر ائز دقومی شاختی کارڈ کی تصدیق شدہ کا بیاں بایا سپورٹ کی مصدقہ نقول کو پراکسی فارم کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔
    - (iv) نامز دخص کواجلاس میں شرکت کے وقت اصل کمپیوٹر ائز ذقو می شاختی کارڈیااصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوں گے۔
  - (۷) کی کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد پاورآ ف اٹارنی نمونہ کے دستھ کے ساتھ کینی کو پرائسی فارم کے ساتھ (اگر کہ پہلے فراہم نہ کی گئی ہو ) تم کر کرائی جائے گی۔

تقرری کوئو ژبونے کے لیے،مناسب طریقے سے مجرا ہوااور دھنیل شدہ پراکسی فارم بیک کے رہٹر ڈوفتر کینی F-7،13-L مرکز،اسلام آباد میں، اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم اڑتالیس(48) کھنے پہلے موسول ہونا چاہئے۔

### اجلاس میں شرکت کے لیے:

- (i) انفرادی صورت میں، اکاؤنٹ بولڈریاذ بلی اکاؤنٹ بولڈراور ایا جن کی سکیور شیز گروپ اکاؤنٹ میں بول اوران کی رجنز لیشن کی تضیلات تو اعدہ ضوابط سے مطابق اپ لوڈ میں، اجلاس میں شرکت کے وقت کمپیوٹر انز وقو می شاختی کارڈ یااصل پاسپورٹ طاہر کر کے ایک شاخت کی اتصد کی تاکر
- (ii) کار پوریٹ اداروں کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرارداد کہا ورآ ف اٹارنی امیدوار کے شخص د پیخط کے ساتھ کینی کو پراکسی فارم کے ساتھ تین کروانی ہوگی ( تارفتنکید پہلیغراہم ندگی کئی ہو)۔

# نوش:

## 1- حصص كي منظلي كماتون كي بندوش

ھھس کی منتقلی کی کھاتے 30 نوبر 2024 سے 505 مبر 2024 سیک (بشول دونوں دن) بندر ہیں گے۔ وہکمل ٹرانسفرز جرکینی کے شیئر رجٹرار میسرزی ڈی ٹیٹیئر رجٹرار مرومز کمیٹنڈ بی ڈی ٹی باؤکن ، 99 - 8- بالک ابنی ایس ایس کی کی گالیں، ٹین شاہراہ فیصل ،کرا پی - 74400 کو 29 نوبمر 2024 کاروباری اوقات (شام 5:00 بیجے ) کے اختقام سے قبل موصول ہوئے وہی آدکوروا شیقاق کملئے برونت نصور کے جاکم گے۔

### 2- الكثرائك ذرائع كذريع اجلاس من شركت:

ھھس یافتگانا بی انصدیق اورشاخت کے لیے درکارتمام اہم کارروائیوں کو کمسل کرنے کے بعدا پنے گھروں یا کسی بھی آسان جگہ ہے اپنے اسارے نوٹزیا کمپیوٹرڈیوائسز کے ذریعے AGM کی کارروائی میں لاگ ان اور جسے لے تکمیں گے۔

لاگ ان کی مہولت 6 دمبر 2024 کوئٹ 10:30 بج کھولی جائے گی ، جس سے شرکاء کارردائی میں شامل ہو کیس کے جوئٹ 10.00 بج شروع ہوگی۔

تصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کدوہ درج ذیل فارمیٹ کے مطابق معلومات فراہم کریں۔ ویڈ یونک کی تضییات صصص یافتگان کو نیچو یے گئے ای میل ایڈریس ریجیجی جائیس گ

ای میل ایڈریس	والشآيپ نمبر	كمپيوٹرائز ڈ توی شاختی كار ڈ	حصص يافتگان كانام	کمپنی کانام	ڧوليونمبر/سى ڈى سى ا كاؤنٹ نمبر	سيريل نمبر
				سلك بينك لمبيد		

<sup>•</sup> محص یا ذبگان AGM کے بجوزہ ایجنڈ آائٹر سے متعلق اپنے رائے اور تجاویر AGM ہے کہ از کم دوکا سے دن پہلے cdcsr@cdcsrsl.com پڑتھ کے بیں۔ یا 0321-8200864 پرواٹس اپ یا ایس ایم ایس کریں۔ اس مقصد کے لیٹیئر ہولڈرز کو اپنا پورانا م بکیپیؤ انراز قومی شاختی کارڈ نبراور فولیونیبر کی ک کا کوئٹ نبر قریر کرنا ہوگا۔ • محص یا ذبیگان کی AGM میں شرکت کے لیے وصلہ افزوائی کی جائے گی تا کہا تی حاضری اور پراکسیز کے ذریعے شرکت کوئٹی بنا کمیں۔

# 3۔ خصوصی کاروبار پر پولنگ

ممبران کوطل کیاجا تا ہے کیکینز (پوشل بیك)ریگویشنو، 2018 ش و تنگیشن مورخه 50 دبمبر 2022 کے ذریعے، جوکہ سکیو رثیز اینڈا بیکینی بیشن آف پاکستان ("SECP") کے ذریعے جاری کیا گیا ہے، جس میں SECP نے تمام لیڈ کمپنیوں کو جارہ کی ہے کہ دوہ رضوصی کا روبار کے طور پر دربہ بندتمام امور کے لئے اپنے مجبر ان کواکیٹرا تک وونگ کی مہولت اور ڈاک کے ذریعے دوٹ دینے کا تی فراہم کریں۔

اس کے مطابق ،سلک بینک لینٹر ("بینک") کے اراکین کو پروز جمعه، 36 دسمبر 2024 کومنعقد ہونے والی اس کی آئندہ سالانہ اجلاس عام میں الیکٹرانک ووٹک کی ہولت کے ذریعے یا خصوص کاروبار کے لیے ڈاک کے ذریعے تن 11.00 ہے ،ضروریات کے مطابق اور فرکورہ خوابط میں موجود شرائط کے تالع دوٹ دیے کا حق استعمال کرنے کی اجازت ہوگی۔

ارا کین کی مولت کے لیے، بیل پیراس نوٹس کے ساتھ نسلک ہاور یہ بینک کی ویب سائٹ https:// www.silkbank.com.pk پر مستیاب ہے۔

# اٹھائیسویںسالانہاجلاس عام (AGM) کانوٹس

بذر بدنونس نبا مطلح کیاجاتا ہے کہ سلک بینک کمیٹند کااٹھا کیمیوال سالانداجال عام میٹ و لیسٹرن پر میٹر ہوگل بمقام 6 کلب روڈ اسلام آباد میں 306 کمیر 2024 کوئن 11:00 ہجے مندرجہ ذیل کاروباری امور کی انجام دوی کے لیےذاتی طور یراور ویڈیوکا فوزسگ کے ذر لیع منعقد کیاجائے گا:

### عمومی امور

- 1 30 جون 2022 كومنعقده گزشته سالانها جلاس عام كى كاروائى كى نفىدىق كرنا-
- 2- بینکے 312 دسمبر 2021 وختم ہونے والے سال کے سالانہ آؤٹ شدہ الیاتی گوشواروں، لیڈ کمپنیر (کوڈآف کارپوریٹ گورنس)ریگویشنز، 2019 ہمراہ اشیٹنٹ آف کمپلائنس شمول ڈائز میکٹرزکی رپورٹ ااورانڈ بیٹڈٹ آؤیٹر کی رپورٹس کی وصولی،ان پرغورخوش اوراگر مناسب ہو تو منظوری دینا۔
- 3۔ اس سالا نہ اجلاس عام (AGM) ہے بینک کی آئندہ AGM کے اختیا متک عہد بے پر قائز رہنے اوران کے معاوضے کو طفر کرنے کے لیے بیرونی آؤیٹر زکر نا، اوران کے مشاہر سے کا تعین کرنا۔ موجودہ آؤیٹرز، میسرز گرانٹے تھورٹن اٹٹم رحمان (بی ٹی اے آر)، چارٹرڈا کا ڈینٹس، ریٹائز ہو بچھیٹیں اور املی ہونے کی وجہ ہے، خودکود وہارہ تقرری کے لیے بیش کر بچھیٹیں اور دوبارہ تقرری کے بے بیش کر بچھیٹیں کی ہے۔ دوبارہ تقرری کے بے دوبارہ تقرری کی سفارش کی ہے۔

### خصوصىامور

- 4 ۔ سکیورٹیزائیڈ ایکٹیج کیلیٹن آف پاکتان ("SECP") کے 3.R.O دوند 21مارچ 2023 کےمطابق اس قرارداپر خورکرنااوراکرمناسب سمجھا جائے تو منظور کرنا کہ منظور کا کہ منظور کا کہ منظور کے 10 کیلیٹ کے در لیع جیسے کی مجازے۔
  - " طے کیا گیا کہ سیکو رشیزائیڈ ایکی چینج کمیشن آف پاکستان ("SECP") کے 2023S.R.O کے تحت، کمپنی اپنے اراکین کوسالانی آؤٹ شدہ الیاتی گوشوارے QR فعال کوڈاورو پہالک کے ذریعے تسل کرنے کی محازے۔

### ويگرامور

5۔ صدراجلاس کی اجازت ہے کوئی دوسرا کاروباری معاملہ انجام دینا۔

کراچی،15 نومبر،2024

بورڈ کے تکم سے

فیض الحن ہاشی۔ سمپنی سیرٹری

# كينزا كك 2017 كيشن 134(3) كتحت خصوص كاروبار معتعلق مادي هائل كابيان:

# این ادا کین کوسالاندا ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی QR فعال کوڈ اورویب لنگ کے ذریعے ترسیل:

سكيور شرايغهٔ بهين آف پاکستان ("SECP") نے اپنج . S.R.O مورند 21مار ق 2023، کے ذریعے لیفینینز کوسالانہ گوشوارے،آڈیمرکی رپورٹ،اور ڈائر میکٹرز کی راپورٹ وغیرو("سالانہ آڈے شندہ الیاتی بیانات") QR9 نعال کوڈاورویب انک کے ذریعے اپنے اداکین کورسل کرنے کی اجازت دی ہے۔

ارا کین ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ S.R.O کے تعمیل میں سمینی کواپنے ارا کین کوسالا نہ آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو QR - فعال کوڈاورویب لنک کے ذریعے بیجیخ کا فعتیار دیں۔

at Best Western Premier Hotel, located at Phone: 021-111-007455 Website: http.	6-Club Ro	oad Islamaba	aber 06, 2024 at 11:00 AM ad .
Folio / CDS Account Number			
Name of Shareholder / Proxy Holder			
Registered Address			
Number of shares Held			
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)			
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporate, corporate)	oration, and fed	eral Government)	
Name of Authorized Signatory			
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)			
To consider and if thought fit, to pass resolution in pursuance of the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("the SEC annual audited financial statements to its members through QR e "RESOLVED THAT pursuant to S.R.O. 389 (1)/2023 of the SE hereby authorized to circulate the annual audited financial state QR-enabled code and weblink."	CP") to auth nabled code CCP, the Co	norize the Co e and weblink ompany be an	mpany to circulate the x:
<u>Instructions For Poll</u>			
1. Please indicate your vote by ticking ( $$ ) the relevant box.			
2. In case if both the boxes are marked as ( $$ ), you poll shall be treated as "Rejected".			
I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by cortick ( $$ ) mark in the appropriate box below;	iveying my/our	assent or dissent t	o the resolution by placing
Resolution		sent to the ion (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
Resolution  Resolution For Agenda Item No. 3			
	Resolut  "F-7 Markaz "nk.com.pk with the posta or before Thur assport (In cas n poll paper w Government, ' Board Resolu y at: www.sil	, Islamabad by I ballot form, sday December se of foreigner), rill be rejected, the Ballot Paper ution, / Power of s applicable, kbank.com.pk N	Resolution (AGAINST)  close of business hours on 05, 2024. Any postal ballot  Form must be accompanied f Attorney, / Authorization
Resolution For Agenda Item No. 3  NOTES:  1. Dully filled ballot paper should be sent to the Chairman at 13-L Thursday, December 05, 2024 or email at. companysecretary@silkba 2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed: 3. Ballot paper should reach the Chairman within business hours by creceived after this date, will not be considered for voting. 4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ P Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over writter. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companie. Ballot Paper form has also been placed on the website of the Companie.	Resolut  "F-7 Markaz "nk.com.pk with the posta or before Thur assport (In cas n poll paper w Government, ' Board Resolu y at: www.sil	, Islamabad by I ballot form, sday December se of foreigner), rill be rejected, the Ballot Paper ution, / Power of s applicable, kbank.com.pk N	Resolution (AGAINST)  close of business hours on 05, 2024. Any postal ballot  Form must be accompanied f Attorney, / Authorization

### يوشل بيلث پيير

جمد 60 وتبر 2024 کوئٹ 11:00 ہج بیٹ ویٹن پریمئز ہوئل بہقام 6۔ کلب روز امالام آباد میں منتقد ہونے والے سالانداجلاس عام میں خصوصی کاروبار کے لیے پیسٹ کے ذریعے وونگ کے لیے فون: 111-007455 ویٹس https://www.silkbank.com.pk ۔

فوليونبر <i>ا</i> ى ڈى ى ا كاؤنث نبر
شيئر بولڈرا پراکسی بولڈر کا نام
رجر ڈایڈریس
موجوه قصص كي اقعداد
كمپيورائز دقوى شاختى كار دار پاسپورٹ نبر (غير كلى مونے كى صورت ش) (كالي شلك كرنا ہے)
مجاز د شخط کننده کا نام
عجاز د تنظ کننده کا کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کار ڈرنبر/ پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہمونے کی صورت میں) (کا پی مسلک کرنا ہے)

### ايجنداآئم نبر4 كى قرارداد

سکیورٹیزائیڈ کیجنج کیشن آف پاکستان ("SECP") کے 38.R.O \$2023 S.R.O ووند 21 ماری 2023 کے مطابق ان قرار دار خور کرنااوراگر مناب سمجھا جائے تو منظور کرنا کر کیٹی اپنے ادا کیری کوسالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی کوشوار QR نعال کوڈاورویہ ایک کے ذریعے چینے کی بجازے۔

" عَلَىٰ كِالرَّكِ وَمُوافِدُ الْمُحَالِّينَ لِمُعَالِنَ الْمُعَالِدِي الْمُعَالِدِي الْمُعَالِدِي الْمُعَالِدِي الكَّيْرَ الْمُعَالِدِي الْمُعَلِيلُ الْمُعَالِدِي الْمُعَلِيلُ الْمُعَالِدِي الْمُعَالِدِي الْمُعَلِيلُ الْمُعَالِدِي الْمُعَلِيلُ الْمُعَالِدِي الْمُعَلِيلُ الْمُعَالِي وَمُعَلِي الْمُعَلِيلُ الْمُعَلِيلُ الْمُعَلِيلُ الْمُعَالِدِي الْمُعَالِيلُ الْمُعَالِدِي الْمُعَلِيلُ الْمُعال

	را <u>ے شاری کے ل</u> یمایات					
	ا۔ براہ کرم متعلقہ باکس پرنشان لگا کر ( 🗸 )اپنے دوٹ کیا نشائد ہی کریں۔					
	۔ اس صورت میں ،اگر دونوں خانوں کو( 🔹 ) کے ایطور شان ز دکیا گیا ہے، تو آپ کے اپول و"مستر د" سمجھا جائے گا۔					
ن لگا كرقر ارداد برا بني/ا بني رضامندي يا ختلاف رائے ہے آگاہ	استعال کرتا ہوں 1 کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب بائس میں نگ ( 🔹 ) کانشا	میں/ ہم مندرجہ بالاقر ارداد کے سلسلے میں اپناووٹ بیلٹ کے ذریعے				
		کرتا ہوں ا کرتے ہیں:				
شرابم قرارداد ساختلاف كرتابون اكتين	قرارواد شیم ایم آرروادی عشوری دیا بول ا دیتے بین شیم آررواد سیاختان کرتابول ا کرتے بین					
		ایجنڈاائیٹم نمبر4 کی قرارداد				

### نوٹس

- ا ۔ پر کھنے ہوئے دیا ہے۔ 7- 1- 7- 7- مرکزہ اسلام آیا دیر جمرات، 50 دہمرات، 50 دہمرات، 50 دہمرات کا دارای اوقات کے اختام پر جھیج جا نمیں یا companysecretary@silkbank.com.pk پرائی شک کریں۔ ۲- پوٹل جلت قارم کے ماتھ کیچیوز ائز ذوق میں شاقع کا داؤیا ہے بورٹ کی آیک میں وزی میں کا مشکلہ ہوتی جائے ہے۔
- ۳۔ پیکٹ بھیر سالاند اجلاس عام ہے ایک دن پہلیے جعرات 650ء مبر 2024 کیک یا اس سے پہلیے کاروپار کی اوقات میں چیئز شن تک تک قابا چاہے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والاکو کی تھی پوشل بیطٹ وونگ کے لیے ٹیمن مجھاجاتے گا۔ ۳۔ پیکٹ بھی پر چھاکھ پیوٹرائز ڈو می شاختی کارڈ پر وحولا میں اس موبالے جو
  - ۵۔ نامکمل،غیرد شخط شدہ،غلط،خراب، پیشامنخ شدہ، یازیادہ لکھا ہوا یول پییرمستز دکردیا جائے گا۔
  - ۲ کی باڈی کار پوریٹ ، کار پوریش ، یادفاتی عومت کے نمائند سے کی صورت میں کیپٹرا یک ۱۰۱ کے سیکٹن (ز) ۱۳۹۱ مطابق جیسا کرتا بل اطاق ہے بیلے دی بیچرارم کے ساتھ کی کھاؤ کی کیپٹرائز ڈشانتی کارڈی کیا ہی۔ یورڈ کی قرارداد کو بادران کی اورآف سال کی انجاز لیکر کا تھی میں مورٹ کی جسال بیٹر کی سے میں مورٹ کی سے میں مورٹ کے بیلٹ بیچرفار کم بیٹر کی کی مورٹ کے معرف کے میں کہ کا لیاہے عمران ویب سائٹ سے بیٹر کے بیٹر اوز کر کھتے ہیں افزاد کا کو است میں شاکن بور نے وال امل افزاد کا لی استعال کر سکتے ہیں۔

 ريخ:	t
 ريخ:	t

کی دستاویزات ساتھ لا ناہونگی۔

رم	فا	6	Ĺ	سح	رآ
_	•	•	٠	•	~

		ماكن			بحثیت ممبرسلک بینک لمیشد
	eلد	ماكن			یاانگی نا کامی کی صورت پی
	ولد	ساکن			جوخود سلک بینک کمیشڈ
	نا/کرتے ہیں کہوہ میرے/ ہمار وگی اوراس کے کسی بھی ملتو می شد	مارے پراکسی کےطور پر کام کریں اور * میں دیسید میں میں لید	ہاری طرف سے مینی کے شیئر ہولۂ	لڈرز کی سالانہ جز ل میٹنگ جو	ب جوجمعه 06 دنمبر 2024 کو
11 بے وستفدہ	وی اورا ل نے ن کی معنو می سند	سره اجلال پیل ووٹ د ایس۔			
يتخط		2024،			وستخطيرائ
				'پاِي	یجاس روپےر یو نیواسٹیپ
فوليونمبر	سى ڈىسى پارٹيسىپنٹ ID نمب	نمبر سیڈی سی اکاونٹ/ زیلی ا	لبر خصص کی تعداد		
:1			گواه 2:		
:			وره <b>2.</b> وستخط:		
			نام:		
كارۋنمبر:			شاختی کارڈنمبر:		
			پت .		

ر کی فارم بمکل اور دستخطاشدہ میننگ کے لیمقررہ وقت ہے از کم 48 گھٹے پہلے چیلیوں کے علاوہ کپنی کے رجٹر ڈ آفس میں موصول ہونا جا ہے۔

# **FORM OF PROXY**

The Company Secretary SILK BANK LIMITED 13-L, F-7 Markaz, Islamabad.

I/We						
a member of	Silk Bank Limited h	ereby appoint				
of						
					of	
my/our beha		General Meeting of 11:00 a.m. and at a	f the shareholders o	of the Bai	vote for me/us and on nk to be held on Friday	
Folio No.	CDC Participant	CDC Account/ Sub-Account No.	No. of Shares held			
NO.	10 140.	Sub-Account No.	Gridies field		Signature on Rs.50/-	
					Revenue Stamp	
Witness:1		v	Vitness:2			
Signature			Signature			
Name			lame			
CINC#			CINC#			
Address			Address			

### Notes:

- 1. The proxy must be a member of the Company.
- 2. The signature must tally with the specimen signature/s registered with the Company
- 3. If a proxy is granted by a member who has deposited his/her shares in Central Depository Company of Pakistan Limited, the proxy must be accompanied with participant's ID number and CDC account/sub-account number along with attested photocopies of Computerized National Identity Card (CNIC) or the Passport of the beneficial owner. Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.
- The instrument of Proxy properly completed should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting excluding holidays.